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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 3 марта 2025 года

Lexus ES, 2015

Недостатки

Был в ДТП Есть расчёты стоимости ремонта

Был кузовной ремонт Пробег могли скрутить

Прочее

4 владельца по ПТС — среди них юридическое лицо 4 объявления на Авито

1 раз участвовал в аукционе Авито Авто 33 записи в истории эксплуатации

1 техосмотр Есть таможенная декларация

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден Не найдены сведения о страховых выплатах

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах Не найдены неоплаченные штрафы

Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: JTHBJ1GG702085081
Госномер: М742НО29
Номер кузова:
JTHBJ1GG702085081
Номер двигателя: F081100

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 9924573141
Год выпуска: 2015
Тип ТС: Легковой прочее
Цвет: Белый

Объём двигателя: 2 494 см³
Мощность: 184 л.с.
Последний пробег: 118 000 км
Предыдущие госномера:
М101ТН29, М858НН29, Р690ОР11

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 91 фотография автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

23 сентября 2024 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/74ce4442-5f98-48b2-928d-996ffdc17739
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 03.03.2025 12:09. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

4 владельца по ПТС

Автомобилем владело юридическое лицо. Износ у таких машин, как правило, выше.

1-й владелец

Период владения: 29 сентября 2015 — 3 ноября 2016

Срок владения: 1 год 2 месяца

Тип владельца: Юридическое лицо

Место регистрации: Архангельская область

Название организации: ООО АКСЕЛЬ-НОРД

2-й владелец

Период владения: 3 ноября 2016 — 30 марта 2019

Срок владения: 2 года 5 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Архангельская область

3-й владелец

Период владения: 10 апреля 2019 — 7 октября 2020

Срок владения: 1 год 6 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Архангельская область

Посмотреть еще 1 на сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/74ce4442-5f98-48b2-928d-996ffdc17739
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

10 апреля 2017 года в 21:50

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

Lexus ES — автомобиль из отчёта

Повреждения

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/74ce4442-5f98-48b2-928d-996ffdc17739#repairCalculations
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Toyota Corolla — другой участник

Повреждения

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

https://autoteka.ru/report_by_identifier/NMTEC20E60R004876
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30 августа 2019 года в 08:00

Тип происшествия: Наезд на стоящее ТС

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

Lexus ES — автомобиль из отчёта

Повреждения

ПЕРЕДНИЙ БАМПЕР

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report/web/uuid/74ce4442-5f98-48b2-928d-996ffdc17739#repairCalculations
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Есть расчёты стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

24 августа 2023 года

Стоимость ремонта: 101 350 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 22 062 ₽

Стоимость механических работ: 12 969 ₽

Стоимость запасных частей: 66 319 ₽

Общая стоимость: 101 350 ₽

Ремонт

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Окраска новой детали K1R (ступень AZT окраски пластиковой детали)

Замена

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Боковина задняя отремонтировать

Боковина задняя правая ремонт окраска <50%

Облицовка бампера задняя окраска новая деталь

Облицовка бампера задняя

Комплект клея для стекла заднего правого

Молдинг стекла задний

Молдинг нижний стекла задний

Фонарь задний наружный правый

Защита правой боковины

Заднее стекло - снятие/установка

Бампер задний - заменить

Фонарь задний наружный правый - снятие/установка

Облицовка нижняя арки колеса задняя правая
снятие/установка

Накладка порога правая - снятие/установка

Аккумуляторная батарея - снятие/установка

Углозащитная лента передняя левая - снятие/
установка

Углозащитная лента передняя правая - снятие/
установка

Уплотнитель задний правый - снятие/установка

Дверь задняя правая - снятие/установка

Клиновой замок двери задней правой - снятие/
установка

Крышка багажника - снятие/установка

Фонарь задний наружный левый - снятие/установка

Облицовку панели задка заднюю снять/установить

Облицовка багажника правая - снятие/установка

Настил пола багажника - снятие/установка

Облицовка нижняя арки колеса задняя левая снятие/
установка

Лючок топливного бака - снятие/установка

Облицовка крыши - снятие/установка

Сиденье переднее левое - снятие/установка

Сиденье переднее правое - снятие/установка

Сиденья задние - снятие/установка

Брызговики задние снять/установить
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24 октября 2023 года

Стоимость ремонта: 83 841 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 22 062 ₽

Стоимость механических работ: 4 455 ₽

Стоимость запасных частей: 57 324 ₽

Общая стоимость: 83 841 ₽

Ремонт

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Окраска новой детали K1R (ступень AZT окраски пластиковой детали)

Замена

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Боковина задняя отремонтировать

Боковина задняя правая ремонт окраска <50%

Облицовка бампера задняя окраска новая деталь

Облицовка бампера задняя

Фонарь задний наружный правый

Бампер задний - заменить

Фонарь задний наружный правый - снятие/установка

Накладка порога правая - снятие/установка

Уплотнитель задний правый - снятие/установка

Обивка верхней стойки правой снятие/установка

Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоках «ДТП» и «Расчёты стоимости ремонта».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.
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Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

4 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

9 сентября 2016 года

Цена: 2 350 000 ₽ 140 000 ₽

Пробег: 5 000 км

Регион: Архангельская область, Архангельск

Посмотреть ещё 5 фото на сайте

Описание

Комплектация Premium 2. Продажа от официального дилера Лексус Архангельск. Возможен обмен на
ваше авто и выгодные условия по кредитованию. Встретим Вас в аэропорту или на ЖД вокзале,
оплатим перелет, ...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

9 сентября 2016
09:42

2 490 000 ₽  5 000 км  

13 сентября 2016
10:40

2 400 000 ₽  ↓ 90 000 ₽ Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/74ce4442-5f98-48b2-928d-996ffdc17739
https://autoteka.ru/report/web/uuid/74ce4442-5f98-48b2-928d-996ffdc17739#avitoPlacement-1
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14 сентября 2016
13:31

2 490 000 ₽  ↑ 90 000 ₽ Не менялся

22 сентября 2016
09:49

2 400 000 ₽  ↓ 90 000 ₽ Не менялся

20 марта 2019 года

Цена: 1 730 000 ₽ 70 000 ₽

Пробег: 30 000 км

Продавец: Дилер

Регион: Архангельская область, Архангельск

Посмотреть ещё 19 фото на сайте

Описание

Гарантированная скидка при ОБМЕНЕ и покупке а/м В КРЕДИТ!

Автомобиль, не нуждающий в представлении.

Дополнительные опции (к базовой версии):

- Климат-контроль

- Подогревы передних сидений

- Люк

- да...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

20 марта 2019
00:02

1 800 000 ₽  30 000 км  

29 марта 2019
21:17

1 730 000 ₽  ↓ 70 000 ₽ Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/74ce4442-5f98-48b2-928d-996ffdc17739
https://autoteka.ru/report/web/uuid/74ce4442-5f98-48b2-928d-996ffdc17739#avitoPlacement-2
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5 ноября 2019 года

Цена: 1 750 000 ₽ 250 000 ₽

Пробег: 55 655 км 12 321 км

Регион: Архангельская область, Северодвинск

Посмотреть ещё 9 фото на сайте

Описание

Машина должна быть любовницей и приносить удовольствие, а не быть «бездушной тележкой» коих
полно на наших дорогах; )

История изменений

Дата и время Цена Пробег

5 ноября 2019
13:47

2 000 000 ₽  43 334 км  

6 ноября 2019
04:39

Не менялась Не менялся

6 декабря 2019
09:25

1 900 000 ₽  ↓ 100 000 ₽ 44 444 км  ↑ 1 110 км

9 января 2020
14:02

1 880 000 ₽  ↓ 20 000 ₽ Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть еще 1 на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

↑ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/74ce4442-5f98-48b2-928d-996ffdc17739
https://autoteka.ru/report/web/uuid/74ce4442-5f98-48b2-928d-996ffdc17739
https://autoteka.ru/report/web/uuid/74ce4442-5f98-48b2-928d-996ffdc17739
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Уникальные данные

1 раз участвовал в аукционе Авито Авто
Если предыдущий владелец договорился с покупателем о цене, результат сделки будет «Выкуплен».

28 сентября 2024 года

Пробег: 118 000 км

Регион: Санкт-Петербург

Результат: Не выкуплен

Уникальные данные

Авито Оценка — 2 328 100 ₽
Наиболее вероятная цена продажи конкретного автомобиля. Учитываются данные о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 2 250 000 — 3 525 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 2 095 300 — 2 491 100 ₽
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33 записи в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 33 события и 4 владельца, в том числе
юридическое лицо.

Таможенные сведения

12 сентября 2015 • Данные о таможенном оформлении

1 владелец

Период владения:
29 сентября 2015 — 3 ноября 2016

Срок владения:
1 год 2 месяца

Тип владельца:
Юридическое лицо

Место регистрации:
Архангельская область

Название организации:
ООО АКСЕЛЬ-НОРД

Первичная регистрация

29 сентября 2015 • Данные о регистрации • Архангельская область

Текущий ремонт

10 августа 2016

Дилер
Пробег 59 722 км • Мурманская область

МОЙКА КОМПЛЕКС. Развал-схождение регулировка. Дезинфекция
кондиционера.

Размещение первого объявления на Авито

9 сентября 2016 • Пробег 5 000 км • Снижение пробега • Авито •
Архангельская область, Архангельск

Визит на сервис

29 октября 2016

Дилер
Пробег 22 303 км • ������������� �������

�������� ��������,�������. ���� ����� �����
���� � ������ lexus es250,350,300h 12/15,4 ��.. ��������
��������,�������.

Визит на сервис

29 октября 2016

Дилер
������������� �������

�������� 215/55r17 nokian hkpl 7 xl (�).

Посмотреть
историю на
сайте
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Визит на сервис

29 октября 2016

Дилер
������������� �������

����� �������� ������������ ������ 10% ��� Toyota
Camry. ����� �������� ������������ ������ 10% ���
Toyota Venza.

Визит на сервис

29 октября 2016

Дилер
������������� �������

������ gps/�������-270. ���������������� prizrak-830.
������ ������ ������������� 3.2.

Визит на сервис

29 октября 2016

Дилер
������������� �������

������ ����������� ������, �-��, es 2015. ������
��������� ������, es250/350 12/15.

Установка доп. оборудования

29 октября 2016

Дилер
Архангельская область

защитный материал,антишум. КОМП ЗАЩИТ КОЛЕС АРОК С ШУМОИЗ
LEXUS ES250,350,300H 12/15,4 ЭЛ.. защитный материал,антишум.

Установка доп. оборудования

29 октября 2016

Дилер
Архангельская область

Автошина 215/55R17 NOKIAN HKPL 7 XL (ш).

Установка доп. оборудования

29 октября 2016

Дилер
Архангельская область

Малый комплект тонировочной пленки 10% для Toyota Camry. Малый
комплект тонировочной пленки 10% для Toyota Venza.
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Установка доп. оборудования

29 октября 2016

Дилер
Архангельская область

Модуль GPS/ГЛОНАСС-270. автосигнализация PRIZRAK-830. Модуль обхода
иммобилайзера 3.2.

Установка доп. оборудования

29 октября 2016

Дилер
Архангельская область

Коврик всесезонный черный, к-кт, es 2015. коврик багажника черный,
es250/350 12/15.

2 владелец

Период владения:
3 ноября 2016 — 30 марта 2019

Срок владения:
2 года 5 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Архангельская область

Смена владельца

3 ноября 2016 • Данные о регистрации • Архангельская область

Регламентное ТО

8 ноября 2016

Дилер
Пробег 7 673 км • Снижение пробега • Архангельская область

То 10 000.

ДТП

10 апреля 2017 • Данные о ДТП • Архангельская область

Текущий ремонт

14 июля 2017

Дилер
Пробег 17 757 км • Архангельская область

Направляющие тормозных механизмов пер., зад. - очистка/смазка(осмотр
колодок и дисков). фильтр очистки воздуха в салоне - замена. моторное
масло. замена/зарядка. фильтр воздушный двс - снятие/установка. (не
использовавть)защита картера двигателя - с/у.
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Текущий ремонт

21 ноября 2017

Дилер
Пробег 21 698 км • Архангельская область

ОЧИСТКА КУЗОВА ОТ ДОРОЖНОГО НАЛЕТА. Мойка порталом.

Кузовной ремонт

2 февраля 2018

Дилер
Архангельская область

КРЫЛО П ПР - С/У. Ополаскивание арок.

Размещение второго объявления на Авито

20 марта 2019 • Пробег 30 000 км • Авито • Архангельская область,
Архангельск

Прохождение технического осмотра

1 апреля 2019 • Пробег 33 166 км • Данные о техосмотре

Продажа

7 апреля 2019

Дилер
Пробег 30 000 км • Архангельская область

3 владелец

Период владения:
10 апреля 2019 — 7 октября 2020

Срок владения:
1 год 6 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Архангельская область

Смена владельца

10 апреля 2019 • Данные о регистрации • Архангельская область

ДТП

30 августа 2019 • Данные о ДТП • Архангельская область

Текущий ремонт

16 октября 2019

Дилер
Пробег 42 507 км • Архангельская область
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Сигнализация призрак - обновление по.

Размещение третьего объявления на Авито

5 ноября 2019 • Пробег 43 334 км • Авито • Архангельская область,
Северодвинск

Регистрационное действие: Замена государственного регистрационного
знака

11 сентября 2020 • Данные о регистрации • Архангельская область

4 владелец

Период владения:
7 октября 2020 — н.в.

Срок владения:
4 года 10 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Республика Коми

Смена владельца

7 октября 2020 • Данные о регистрации • Республика Коми

Расчет стоимости ремонта

24 августа 2023 • Пробег 104 417 км • Audatex

Расчет стоимости ремонта

24 октября 2023 • Audatex

Размещение четвёртого объявления на Авито

23 сентября 2024 • Пробег 118 000 км • Авито • Санкт-Петербург

Участие в аукционе Авито Авто

28 сентября 2024 • Пробег 118 000 км • Аукцион Авито Авто • Санкт-
Петербург
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Пробег могли скрутить
Последнее зафиксированное значение пробега 118 000 км.

Пробег, тыс. км

2015 2017 2019 2021 2024
0

30
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90

133

1 владелец 2 владелец 3 владелец 4 владелец

1 техосмотр
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

1 апреля 2019 года

Пробег: 33 166 км

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 10 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Ввезён из-за границы
Сведения из таможенной декларации.

Дата прохождения таможни: 12 сентября 2015

Цвет: Белый

Получатель: Юридическое лицо (ООО "ТОЙОТА МОТОР")

Эко-стандарт: Евро-5

Страна ввоза: Российская Федерация

Страна вывоза: Швеция

https://autoteka.ru/report/web/uuid/74ce4442-5f98-48b2-928d-996ffdc17739
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: LEXUS ES2##/350/300H

Код модели: ASV60L-BETGKW

Описание: ASV6#,AVV60,GSV60

Дата производства: 07.2015

Код цвета салона: LB23

Период производства: 06.2012 - 06.2018

Опции: АКПП/МКПП: AUTOMATIC TRANSMISSION; 
Количество дверей: 4-DOOR; 
Расположение руля: LEFT-HAND DRIVE VEHICLES; 
Тип кузова: SEDAN; 
Топливная система: HIGH EFFICIENCY TWIN CAM; 
Тип трансмиссии: ATM, 6-SPEED FLOOR SHIFT; 
Двигатель: (2ARFE) 2500CC 16-VALVE DOHC EFI

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/JTHBJ1GG702085081

